
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie robót budowlanych dla inwestycji: Rozbiórka istniejących i budowa
nowych mostów M-3 , M4 w ciągu DP 1172K w m. Gołcza wraz z przebudową dojazdów.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIECHOWIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 299943221

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Warszawska 11

1.5.2.) Miejscowość: Miechów

1.5.3.) Kod pocztowy: 32-200

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.5.7.) Numer telefonu: 413811161

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: postepowania@zdpmiechow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdpmiechow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-fac83b4b-cc57-11ec-b879-9a86e5ac3946

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie robót budowlanych dla inwestycji: Rozbiórka istniejących i budowa
nowych mostów M-3 , M4 w ciągu DP 1172K w m. Gołcza wraz z przebudową dojazdów.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fac83b4b-cc57-11ec-b879-9a86e5ac3946

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00203018/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-10 08:21

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00018213/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.2 Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie robót budowlanych dla inwestycji: Rozbiórka istniejących i
budowa nowych mostów M-3 , M4 w ciągu DP 1172K w m. Gołcza wraz z przebudową dojazdów.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00203018/01 z dnia 2022-06-10

2022-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00145787/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: SE.261.3.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest 
Opracowanie dokumentacji projektowej w celu uzyskania niezbędnych decyzji i zezwoleń na wykonanie robót budowlanych
dla inwestycji: Rozbiórka istniejących i budowa nowych mostów M-3 (JNI 30003770), M4 (JNI 30003771) w ciągu DP 1172K
w m. Gołcza wraz z przebudową dojazdów.

(Wykonawca w dokumentacji projektowej posłuży się nazwą zadania wskazującą na długość odcinka lub kilometraż
wyliczony na podstawie opracowania projektowego z dokładnością do 1m.)

1.1. Zakres prac (wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej) obejmuje:
a) Geotechniczne warunki posadowienia obiektów budowlanych 2 egz. + wersja elektroniczna zawierające:
− Opinie geotechniczną 
− Dokumentacje badań podłoża gruntowego 
− Projekt geotechniczny
b) Dokumentacja geologiczno-inżynierska (jeśli będzie wymagana) - 2 egz. wraz z decyzją zatwierdzającą dokumentację
(egzemplarze winny być opieczętowane przez organ zatwierdzający)
c) Projekt budowlany - 4 egz,. wraz z wersją elektroniczną *.pdf w wersji ostatecznej zatwierdzonej Decyzją pozwolenia na
budowę przez właściwy organ lub decyzją umożliwiającą jego realizację ZRID, oraz 
Projekt wykonawczy - 4 egz,. wraz z wersją elektroniczną *.pdf, 
zgodnie z Rozporządzeniem ministra rozwoju i technologii z dn.20.12.2021r. (Dz.U.2021 poz.2454)
d) Zaprojektowanie kanału technologicznego (lub uzyskanie zgody na odstępstwo) - wer. papierowa 4 egz. + elektroniczna
*.pdf;
e) Przedmiar robót (w celu identyfikacji w terenie i prawidłowego nadzorowania podczas realizacji poza nr katalogu i SST
każda pozycja przedmiaru musi zawierać dodatkowy opis robót, uszczegółowienie pozycji, kilometraż lokalizacji wykonania
robót lub opis lokalizacji (np. za…, przed… obustronnie…, jednostronnie….) oraz szczegółowe, matematyczne wyliczenie
ilości robót, suma pozycji przedmiaru powinna zawierać sposób jej wyliczenia z poszczególnych sum składowych – wer.
papierowa 4 egz. + elektroniczna;
f) Kosztorys inwestorski, wer. papierowa 1egz. + elektroniczna; sporządzony zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju
i Technologii z 20.12.2021r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania
planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie
funkcjonalno-użytkowym ( Dz.U.2021 poz.2458)
g) Kosztorys ofertowy, wer. papierowa 1egz. oraz *. xls elektroniczna edytowalna;
h) STWiOR, wer. papierowa 2egz.+ elektroniczna;
i) Przygotowanie i pozyskanie niezbędnych dokumentów przewidzianych obowiązującymi przepisami (opinii, uzgodnień,
zatwierdzeń itp.) i uzyskanie ostatecznych decyzji pozwolenia na budowę, decyzji ZRID (na niezbędnych odcinkach w
przypadku gdy będzie wymagana) lub zgłoszenia robót budowlanych i uzyskania zaświadczenia o braku sprzeciwu do
zgłoszenia; 
j) Przygotowanie Operatu wodnoprawnego i uzyskanie ostatecznej prawomocnej decyzji o pozwoleniu wodnoprawnym (jeśli
będzie wymagane) - 2 egz. operatu wodnoprawnego + 1 egz. wersji elektronicznej lub uzyskanie zgłoszenia
wodnoprawnego. 
k) Uzyskanie ostatecznej decyzji środowiskowej wraz z opracowaniem karty informacyjnej / raportu, zgodnie z
obowiązującymi przepisami w przypadku gdy będą wymagalne;
l) Wykonanie aktualizacji projektu stałej organizacji ruchu dla całej drogi powiatowej 1172K zgodnie z rozporządzeniem
Ministra Infrastruktury z dn. 23 09.2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz
wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (tekst jednolity: Dz. U z 2017 r., poz. 784) z uzyskaniem zatwierdzenia
projektu przez właściwy organ zarządzający ruchem;
m) Projekty budowlane i wykonawcze usunięcia lub zabezpieczenia kolizji z urządzeniami obcymi wszystkich występujących
branż;
n) Szczegółową inwentaryzację istniejącego zadrzewienia powodującego kolizję z planowaną inwestycją;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00203018/01 z dnia 2022-06-10

2022-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



o) Aktualizację kosztorysu inwestorskiego w razie zaistnienia potrzeby na żądanie Zamawiającego, po upływie jego
ważności w celu ustalenia wartości zamówienia zgodnie z zapisami ustawy Pzp; 
p) Pełnienie nadzoru autorskiego przy realizacji zadania w oparciu o wykonaną dokumentację przez autorów wszystkich
branż (jeśli takie wystąpią) w zakresie określonym ustawą Prawo Budowlane (art. 20,ust.1 pkt.4) oraz umową o
sprawowanie nadzoru autorskiego, stanowiącą integralną część niniejszej umowy jako załącznik Nr 5a,
q) wykonanie projektu podziału i uzyskanie decyzji dla działek zajętych i włączonych do pasa drogowego w zakresie
niezbędnym dla realizacji projektowanej inwestycji, w przypadku gdy będzie wymagalny,
r) przekazanie praw autorskich zgodnie z postanowieniami umowy z wykonawcą.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 178000 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 363884,43 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 178000 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: MK Konstrukcje Karolina Kubica

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 243493431

7.3.3) Ulica: Górska

7.3.4) Miejscowość: Bielsko-Biała

7.3.5) Kod pocztowy: 43-300

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-07

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00203018/01 z dnia 2022-06-10

2022-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 178000 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 350 dni

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00203018/01 z dnia 2022-06-10

2022-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie robót budowlanych dla inwestycji: Rozbiórka istniejących i budowa nowych mostów M-3 , M4 w ciągu DP 1172K w m. Gołcza wraz z przebudową dojazdów.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIECHOWIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 299943221
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Warszawska 11
	1.5.2.) Miejscowość: Miechów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 32-200
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 413811161
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: postepowania@zdpmiechow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdpmiechow.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fac83b4b-cc57-11ec-b879-9a86e5ac3946
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00203018/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-10 08:21
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00018213/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00145787/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: SE.261.3.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 178000 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 363884,43 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 178000 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: MK Konstrukcje Karolina Kubica
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 243493431
	7.3.3) Ulica: Górska
	7.3.4) Miejscowość: Bielsko-Biała
	7.3.5) Kod pocztowy: 43-300
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-07
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 178000 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 350 dni



